

## **WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC**

**Skarb Państwa**

**Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe**

**Nadleśnictwo Runowo**

**89-421 Runowo Krajeńskie; Runowo Krajeńskie ;55**

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Runowo w roku 2026” na pakiet: 2, tego zamówienia:

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	2 995,00	77,63	232 501,85	8	18 600,15	251 102,00

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	2 270,00	101,94	231 403,80	8	18 512,30	249 916,10

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 312,00	129,11	169 392,32	8	13 551,39	182 943,71

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	774,00	108,97	84 342,78	8	6 747,42	91 090,20

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	21	WPOD-BN	Wycinanie podszytów i podrostów z pozostawieniem na powierzchni, bez znoszenia i układania w stosy (teren równy lub falisty)	HA	8,28	1 300,00	10 764,00	8	861,12	11 625,12
6	59	WYK-TAL60	Zdarcie pokrywy na talerzach 60 cm x 60 cm	TSZT	11,48	1 557,33	17 878,15	8	1 430,25	19 308,40
7	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	9,38	569,51	5 342,00	8	427,36	5 769,36
8	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	10,23	92,67	948,01	8	75,84	1 023,85
9	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	31,98	117,26	3 749,97	8	300,00	4 049,97
10	88	SPUL-BC	Spulchnianie gleby w bruzdach pogłębiaczem	KMTR	42,21	111,81	4 719,50	8	377,56	5 097,06

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
11	101	KOP-ROW	Wykopy ziemne o różnych przekrojach	M3	66,00	143,79	9 490,14	8	759,21	10 249,35
12	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	2,40	1 100,23	2 640,55	8	211,24	2 851,79
13	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	58,18	1 435,47	83 515,64	8	6 681,25	90 196,89
14	105	SADZ POP	Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	6,30	1 599,37	10 076,03	8	806,08	10 882,11
15	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	66,88	122,35	8 182,77	8	654,62	8 837,39
16	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	4,00	1 040,00	4 160,00	8	332,80	4 492,80
17	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	16,00	1 768,00	28 288,00	8	2 263,04	30 551,04
18	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	12,00	2 788,00	33 456,00	8	2 676,48	36 132,48
19	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	1,74	1 525,63	2 654,60	8	212,37	2 866,97
20	129	PODK-FORM	Podkrzesywanie i formowanie drzewek na uprawach	TSZT	0,50	3 575,00	1 787,50	8	143,00	1 930,50
21	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	35,70	1 565,39	55 884,42	8	4 470,75	60 355,17
22	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	3,63	1 061,52	3 853,32	8	308,27	4 161,59
23	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	77,39	925,06	71 590,39	23	16 465,79	88 056,18
24	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	27,70	366,32	10 147,06	23	2 333,82	12 480,88
25	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	160,00	83,20	13 312,00	23	3 061,76	16 373,76
26	196	ZB-NASDB	Zbiór nasion dęba	KG	280,00	16,00	4 480,00	8	358,40	4 838,40
27	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	194,00	54,80	10 631,20	8	850,50	11 481,70
28	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	394,00	55,00	21 670,00	23	4 984,10	26 654,10
29	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	54,00	65,00	3 510,00	8	280,80	3 790,80
30	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	4,00	65,00	260,00	8	20,80	280,80
31	204	GODZ RU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	24,00	65,00	1 560,00	23	358,80	1 918,80
32	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	68,00	120,00	8 160,00	8	652,80	8 812,80

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
33	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	50,00	120,00	6 000,00	23	1 380,00	7 380,00
34	600	ŁR-ORKA	Głęboka orka	HA	4,00	400,00	1 600,00	8	128,00	1 728,00
35	602	ŁR-PODOR	Podorywka	HA	2,50	200,00	500,00	8	40,00	540,00
36	603	ŁR-AGRE	Agregatowanie	HA	6,50	120,00	780,00	8	62,40	842,40
37	605	ŁR-BRON	Bronowanie	HA	6,00	100,00	600,00	8	48,00	648,00
38	606	ŁR-TAL	Talerzowanie	HA	4,00	200,00	800,00	8	64,00	864,00
39	609	ŁR-WAŁOW	Wałowanie	HA	2,00	100,00	200,00	8	16,00	216,00
40	613	ŁR-NAWM	Wysiew nawozów sztucznych	HA	25,00	100,00	2 500,00	8	200,00	2 700,00
41	614	ŁR-WAPN	Wapnowanie	HA	6,00	100,00	600,00	8	48,00	648,00
42	615	ŁR-NAWO	Nawożenie organiczne	HA	3,00	150,00	450,00	8	36,00	486,00
43	617	ŁR-WYSNAS	Wysiew nasion siewnikiem zbożowym	HA	2,00	180,00	360,00	8	28,80	388,80
44	618	ŁR-WYSNP	Wysiew nasion siewnikiem punktowym	HA	2,50	180,00	450,00	8	36,00	486,00
45	626	ŁR-KOSZR	Koszenie trawy	HA	65,00	100,00	6 500,00	8	520,00	7 020,00
46	628	ŁR-GRAB	Przegrabianie (suszenie siana)	HA	65,00	80,00	5 200,00	8	416,00	5 616,00
47	629	ŁR-ZGRAB	Zgrabianie siana	HA	65,00	80,00	5 200,00	8	416,00	5 616,00
48	631	ŁR-BALOT	Balotowanie siana lub masy zielonej	HA	20,00	150,00	3 000,00	8	240,00	3 240,00
49	639	GODZ ŁRH8	Prace godzinowe ręczne w gosp. łąkowo-rolnej	H	10,00	55,00	550,00	8	44,00	594,00
50	640	GODZ ŁMH8	Prace godz. wyk. ciągnikiem w gosp. łąkowo-rolnej	H	30,00	120,00	3 600,00	8	288,00	3 888,00
51	642	GODZŁRH23	Prace godzinowe wykonane ręcznie w gosp. łąkowo-rolnej	H	10,00	55,00	550,00	23	126,50	676,50
52	643	GODZŁMH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym w gosp. łąkowo-rolnej	H	20,00	120,00	2 400,00	23	552,00	2 952,00
53	800	Ł-NAG-POL	Osoba do naganki z transportem	Osob	120,00	640,00	76 800,00	23	17 664,00	94 464,00
54	801	Ł-POM-POL	Osoba do pomocy organizacji polowania zbiorowego	Osob	10,00	490,00	4 900,00	23	1 127,00	6 027,00
55	802	Ł-POJ-POL	Pojazd do transportu myśliwych	SZT	10,00	1 500,00	15 000,00	23	3 450,00	18 450,00
56	803	Ł-KAR-POL	Pojazd do przewozu pozyskanej zwierzyny	SZT	10,00	1 500,00	15 000,00	23	3 450,00	18 450,00

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
57	804	Ł-PSY-POL	Pies do naganki z transportem	SZT	60,00	250,00	15 000,00	23	3 450,00	18 450,00
58	805	Ł-TREBACZ	Trębacz sygnałów myśliwskich	Osob	10,00	300,00	3 000,00	23	690,00	3 690,00
59	817	GRODZ-EL4	Grodzenie pól pastuchem elektrycznym -4 przewody	HM	10,00	800,00	8 000,00	23	1 840,00	9 840,00
60	825	GODZ RŁ23	Prace godzinowe ręczne w łowiectwie	H	530,00	55,00	29 150,00	23	6 704,50	35 854,50
61	826	GODZ SŁ23	Prace godzinowe samochodowe w łowiectwie	H	20,00	100,00	2 000,00	23	460,00	2 460,00
62	827	GODZ MŁ23	Prace godzinowe ciągnikowe w łowiectwie	H	310,00	120,00	37 200,00	23	8 556,00	45 756,00
63	828	GODZ ŁU23	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem mechanicznym w łowiectwie	H	40,00	65,00	2 600,00	23	598,00	3 198,00
64	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	3,66	828,31	3 031,61	8	242,53	3 274,14
65	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	39,00	55,00	2 145,00	8	171,60	2 316,60
66	911	GOPP PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	11,00	65,00	715,00	8	57,20	772,20
67	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	11,00	120,00	1 320,00	8	105,60	1 425,60

<b>Cena łączna netto w PLN</b>	<b>1 408 053,61</b>
<b>Cena łączna brutto w PLN</b>	<b>1 571 079,81</b>